
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Zienswijze jaarstukken 2014 GR BAR-
organisatie 

Datum vergadering 
23 april 2015 

Kenmerk 
157703 

Commissie Samen leven d.d. 16 april 2015  Openbaar 

BBVnummer: 157323 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 maart 2015. 

 

BESLUIT: 

Een zienswijze in te dienen over de jaarstukken 2014 GR BAR-organisatie, overeenkomstig 

bijgevoegde brief. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 23 april 

2015. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


